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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы администрации

24  июля  2017 г.
                                                              № 572-р
г. Горловка

О внесении изменений в 

распоряжение главы
администрации города Горловка
от 03 марта 2017 г. № 151– р

           На основании обращения управления жилищно – коммунального хозяйства администрации г. Горловка о выделении служебных помещений для размещения специалистов управления в административном здании по               просп. Победы, 67, руководствуясь пунктами 3.2.3, 4.1, 5.3 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г. № 1-р
 Внести изменения с 01.07.2017 в распоряжение главы администрации города Горловка от 03 марта 2017 г. № 151-р «О размещении самостоятельных структурных подразделений в административном здании по                               просп. Победы, 67» (с изменениями от 17 марта 2017 г. № 191-р, от                          24 апреля 2017 г. № 300-р), изложив пункт 3 приложения 1 к распоряжению главы администрации города Горловка от 03 марта 2017 г. № 151-р в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Этаж
	№ кабинета
	Площадь

помещения, кв.м

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Управление жилищно – коммунального хозяйства администрации г. Горловка
	I

	104
	12,50

	
	
	
	104а
	28,00

	
	
	V
	501
	13,00

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	501а
	27,00

	
	
	
	501б
	14,10

	
	
	
	519
	27,60

	
	
	
	520
	13,20

	
	
	
	521
	27,70

	
	
	
	522
	28,50

	
	
	
	522а
	7,30

	
	
	
	523
	28,80

	
	
	
	524
	28,10

	
	
	
	524а
	13,60

	
	
	
	530
	10,10

	
	
	
	531
	7,40

	
	
	
	502
	12,9

	
	
	
	529
	6,70

	
	Итого:
	
	
	306,5


И.о. главы администрации                                          И.С. ПРИХОДЬКО
